香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考之用，並不構成收購、購買或認購任何證券之邀請或要約。

（股份編號：0322）

海 外 監 管 公 告

本公告根據上市規則第13.09(2)條而作出。

以下附件是本公司依台灣證券交易所股份有限公司規定於二零零九年十二月十六日在台

灣證券交易所股份有限公司刊發的公告。

本公司將不會根據建議台灣存託憑證發行而發行任何新股份或存託憑證。

本公司會於適當時候就台灣存託憑證發行之任何重大發展另行刊發公告。本公司股東及

投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

康師傅控股有限公司

公司秘書

葉沛森

香港，二零零九年十二月十六日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州、井田毅、吉澤亮、魏應交、吳崇儀及

井田純一郎；本公司之獨立非執行董事為徐信群、李長福及桑原道夫。

*　僅供識別

僑外及大陸地區投資人投資持股情形統計表

除權或股東會開始暫停過戶日前二個營業日：98 年 12 月 16 日
填表日期：98 年 12 月 16 日

證券代號 910322 異動原因 新上市

項 目

變更後(股票初次上市(櫃)日
或最近一次權利分派基準日)
股東名簿登記持有普通股(特

別股)數

變更前股東
名簿登記持

有股數

經證期局或交易所核准或登記完成之華僑及外國人或大陸地區投資人合計數 4,000 4,000

證券投資信託事業於國外發行募集之信託基金合計數 0 0

僑外人或大陸地區投資人經經濟部投審會、科學工業園區管理委員會或加工出口區管理處
專案核准及因贈與、繼承或依公司法第 167 條之 1、第 167 條之 2、第 235 條、第 240 條、
第 267 條及證券交易法第 28 條之 2 第一項第一款、第 28 條之 3 規定取得有價證券、或於喪
失本國國籍前、及於「華僑及外國人投資證券及其結匯辦法」實施前取得者之持有股數

0 0

發行公司公開發行或私募之海外存託憑證所表彰之股份數(含新股或老股) 0 0

發行公司公開發行或私募之海外公司債及附認股權有價證券可轉換/已轉換股份數 0 0

發行公司公開發行或私募之海外股票股份數 0 0

被合併公司之僑外人持股 0 0

公開收購 0 0

僑外總持股數 4,000 4,000

本公司截至填表日止，本證券代號發行具有股權性質之有價證券，計有 普通股 380,000,000 股

  新股權利證書 0 股

  新股股款繳納憑證 0 股

  債券換股權利證書 0 股

  其他 0 股

  合計： 380,000,000 股